UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /VP-NNTN        Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 11  năm 2021

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ đã được Chủ tịch

UBND tỉnh giao

             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tại điểm 2 Công văn số 5775/UBND-NTNN ngày 29/10/2021, Chủ tịch

UBND tỉnh đã giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tư

pháp và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương xây dựng dự thảo Nghị
quyết của HĐND tỉnh về bổ sung danh mục công trình, dự án thu hồi đất

trong năm 2022 để trình HĐND tỉnh tại kỳ họp cuối năm 2021; báo cáo và đề
xuất UBND tỉnh gửi hồ sơ dự thảo Nghị quyết đến Thường trực HĐND tỉnh

chậm nhất 15 ngày trước ngày khai mạc kỳ họp HĐND tỉnh cuối năm 2021
(kỳ họp này dự kiến sẽ tổ chức từ ngày 07/12-09/12/2021). Tuy nhiên, đến

nay Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được hồ sơ của Sở trình UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

trân trọng đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương thực hiện nhiệm
vụ đã được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại văn bản nêu trên; báo cáo và trình

UBND tỉnh chậm nhất ngày 22/11/2021./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu VT, NNTN (lnphong686)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2021-11-18T14:46:09+0700

		2021-11-18T15:44:33+0700

		2021-11-18T15:44:33+0700

		2021-11-18T16:30:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!